

la Cour & Henriksson Advokat ApS Holding

Hvidovrevej 406, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 14 70 33 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Henrik Brunsgaard Dreyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	la Cour & Henriksson Advokat ApS Holding Hvidovrevej 406 2650 Hvidovre
	Telefon: 36493888 Telefax: 38771478
	CVR-nr.: 14 70 33 73 Stiftet: 17. december 1990 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Peter La Cour Steen Henriksson
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Dattervirksomhed	Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 1.618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 2.734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-27.245	1.618.161
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.086.675	1.280.604
Andre finansielle indtægter	0	436
Øvrige finansielle omkostninger	-7.321	0
Resultat før skat	1.052.109	2.899.201
1 Skat af årets resultat	8.511	-165.331
Årets resultat	1.060.620	2.733.870
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.086.675	1.280.604
Udbytte for regnskabsåret	0	3.400.000
Disponeret fra overført resultat	-26.055	-1.946.734
Disponeret i alt	1.060.620	2.733.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.363.707	2.557.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363.707</u>	<u>2.557.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.363.707</u>	<u>2.557.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	556.006	410
Andre tilgodehavender	<u>28.194</u>	<u>28.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>584.200</u>	<u>29.092</u>
Likvide beholdninger	<u>430.013</u>	<u>2.972.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.213</u>	<u>3.001.638</u>
Aktiver i alt	<u>3.377.920</u>	<u>5.558.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.163.260	1.162.585
5 Overført resultat	1.662.902	602.957
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.400.000
Egenkapital i alt	<u>3.026.162</u>	<u>5.365.542</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.759	169.129
Anden gæld	19.999	23.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.758</u>	<u>193.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>351.758</u>	<u>193.128</u>
Passiver i alt	<u>3.377.920</u>	<u>5.558.670</u>
 7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.006	355.085
Årets regulering af udskudt skat	0	-189.754
Regulering af tidligere års skat	-2.505	0
	<u>-8.511</u>	<u>165.331</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	114.447	114.447
Kostpris 31. december 2017	<u>114.447</u>	<u>114.447</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.442.585	2.161.981
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.086.675	1.280.604
Udbytte	-1.280.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>2.249.260</u>	<u>2.442.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.363.707</u>	<u>2.557.032</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advoktaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS	Hvidovre	66,66 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.162.585	2.161.981
Resultatandel	1.086.675	1.280.604
Udloddet udbytte	-1.086.000	-2.280.000
	<u>1.163.260</u>	<u>1.162.585</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	602.957	269.691
Årets overførte overskud eller underskud	-26.055	-1.946.734
Udloddet udbytte fra datterselskab	<u>1.086.000</u>	<u>2.280.000</u>
	<u>1.662.902</u>	<u>602.957</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	3.400.000	4.800.000
Udloddet udbytte	-3.400.000	-4.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.400.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.400.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
